
^3
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

ČESKÉ REPUBLIKY

ev. číslo kupujícího. 01/OVZ/16/207-K, ORN-14/16, l. íist VZ

KUPNÍ SMLOUVA

Podpořeno z Programu implementace švýcarsko-éeské spolupráce na Ministerstvu zdravotnictvi ČR
Supported by a grant from Switzerland through the Swiss Contribution to the enlarged Europen Union



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. ďslo kupujiciho: 01/OVZ/16/207-K, ORN-14/16, l. část VZ

ev. číslo prodávajícího:

Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM
Název:

Sfdlo:

IC:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 l DIČ: [C2o6843989
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 6. j. OP-054-25.11.90

Zastoupena:

Bankovní spojení:

MUDr. Svatopluk Němecek, MBA, ředitel

OSOB a.s., pobočka Ostrava, 6. u. 8010 - 0309258333/0300

je plátcem DPH

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:

IC:

zapsaná v obchodním

Jednající:

Bankovní spojení:

LB BOHEMIA, s. r.o.

Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav

26224461 l DIČ: CZ26224461
rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Brně oddíl C,

Lubomír Bednář-jednatel společnosti

Komercni banka a. s., óislo účtu : 19-2030400207/0100

Je plátcem DPH

vložka 38076

Preambule
Kupující a prodávajici uzaviraji tuto kupní smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodnějsi nabídky veřejné
zakázky FN Ostrava - Modernizace a obnova infrastruktury k zajištění dostupnosti a kvality péče pro
dlouhodobé nemocné LDN Klokoéov" a to pro její 1. část s názvem Jnvalidni vozik mechanický (standardni)
s nutným příslušenstvím"

Veřejná zakázka "FN Ostrava - Modernizace a obnova infrastruktury k zajištění dostupnosti a kvality péée
Pro dlouhodobé nemocné LDN Klokoéov - invalidní vozíky a křesla pro kardiaky" byla vyhlášena podle
zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném zněni.

Projekt "FN Ostrava - Modernizace a obnova infrastruktury k zajištění dostupnosti a kvality péče pro
dlouhodobé nemocné LDN Klokoéov" je realizován v rámci 1. Výzvy Programu "Zdraví" a je podpořeno
z Programu implementace švýcarsko-éeské spolupráce na Ministerstvu zdravotnictví ČR. Registrační éislo
projektu: CH. 10/1/019

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující se
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

l.
Předmět smlouvy



1. 1 Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je dodávka 17 ks invalidních mechanických vozíků Pyrolight Optima Bližši specifikace
předmětu smlouvy je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy "Podrobný položkový seznam dodávky s oceněním
jednotlivých položek a jejich příslušenství". Předmět plnění je určen pro FN Ostrava a to v rozsahu a standardu
dle specifikace uvedené v zadávací dokumentaci a jejích přílohách.

1. 2 Součástí předmětu smlouvy je rovněž:
. zajištění dopravy do místa určení, instalace, uveden i do provozu s předvedením funkčnosti;
. součástí dodávky budou předepsané doklady - dodací (přepravní) list s jednoznačným určením počtu ks

v zásilce (případně identifikaci jednotlivých balení), - pokud bude dovezeno před termínem instalace / předáni
do Investičního skladu zadavatele , instalační protokol / předávací protokol dle přílohy č. 4 této smlouvy;

. po uvedení zařízení do provozu budou předány prodávajícím kupujícímu příslušné doklady:

. předávací / instalační protokoly (odlišné od vzorového - ty budou obsahovat minimálně následující informace:
ve vztahu k obecným údajům: Iniciály prodávajícího/dodavatele; Iniciály kupujicihat odběratele; Místo

určení, Rada/číslo dokladu; Odkaz na související objednávku/kupni smlouvu; Odkaz na související
fakturu; Datum vystavení dokladu; Kontaktní údaje osoby vystavující protokol,
ve vztahu k dodávanému zboží: Typ zarízeni/přístroje, výrobce; Označení zboží v kupní smlouvě a na
faktuře; Dodané zboží (výrobky a příslušenství - v seznamu sestaveny tak, aby po sobě následovaly položky
tvořící logický/funkčni dílčí celek/komplet (fzaveditelný do operativní evidence FN Ostrava = označitelný inventárním
číslem^ - c/s/o položky, katalogové číslo, obecný názevAyp, výrobní číslo, množsh/í, cena/kus s DPH,
Suma ceny za logícký/funkčni dílčí celek/komplet ^zaveditelný do operativní evidence FN Ostrava = označitelný
inventárním číslem^;

. protokoly o zaškoleni obsluhy (instruktáž dle zákona 6. 268/2014 Sb. v platném zněni o zdravotnických
prostředcích),

. dodáni návodu na obsluhu v českém jazyce v písemné podobě a 1x na CD,

. dodáni prohlášeni o shodě, CE certifikátu;

. dodání záručního listu;

. dodání čestného prohlášení o bezplatném zaškoleni obsluhy;

. předmětem smlouvy je i prováděni bezplatného záručního servisu po celou dobu sjednané 24 měsíční záruční
doby. Pod pojmem záruční servis se rozumí veškeré úkony, kontroly, kalibrace, provozní údržba apod., včetně
vystaveni protokolů, které jsou předepsány výrobce dodávaných zařízeni pro zabezpečeni rádné funkce
dodaného vybaveni;

. po celou dobu záruční lhůty na dodané zařízeni Je prodávající povinen zajišťovat bezplatně pravidelné
technicko-bezpeénostni kontroly a elektrické revize dle zákona 268/2014 Sb. ve zněni pozdějších předpisů.
Důsledky vyplývající z případného neprovedeni této technicko-bezpeénostni kontroly jdou k tiži prodávajlciho.

1.3.
Prodávajici je povinen dodat zboží tak, aby nebylo v okamžiku dodáni zatíženo jakýmikoliv právy tretich osob
(včetně podmíněných nebo budoucích práv)

1.4.
Prodávající je povinen dodat zboží v požadované kvalitě tak, aby bylo určeno pro zamýšlené použití, vyhovovalo
podmínkám certifikace, bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti, a aby odpovídalo popisu funkčnosti
uvedenému v průvodní dokumentaci zboží a v propagačních nebo nabídkových materiálech výrobce či
prodávajícího před uzavřením této smlouvy.

Cena
2.1

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a neprekroatelná a zahrnuje veškeré náklady, rizika, zisk a finanční
vlivy (např. inflace nebo vývoj kurzu české měny vůči zahraničním měnám) a to po celou dobu realizace zakázky
v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. Ceny jsou závazné a nejvýše přípustné, a to i při
změně výše DPH,

2.2

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizaci předmětu plnéni tj. předmět dodávky, balné, dopravné, celní
6i jiné poplatky, likvidace odpadu a obalů, doloženi veškeré předmětné dokumentace k vybaveni,. Zaškoleni
obsluhy - instruktáž v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb. v platném zněni o zdravotnických prostředcích - je
zdarma.

2.3

Vsouladu se zněním zákona C. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na celkové kupní ceně ve
výši:



Nabídková cena bez DPH 197.200, -Kč
DPH 15% 29.580, - K6
Nabídková cena celkem v6. DPH 15% 226. 780, -Ké

Podrobný položkový rozpočet nabídkové ceny je uveden v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

3. 1 Záloha
Zálohy nebudou poskytovány

Fakturace, platební podmínky

3.2 Platební podmínky
Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědnými zástupci obou smluvních
stran po dodáni zařízení do FN Ostrava, včetně zaškolení obsluhy, předání potřebných dokladů vztahujících se
k předmětu plněni.

Splatnost faktury se sjednává do 30 dnů od doručení faktury kupujícímu.

3.3 Obsah daňového dokladu

Daňový doklad (dále také faktura) musí splňovat mimo náležitostí podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH dále
níže uvedené náležitosti:

> zakázka je podpořena z Programu implementace švýcarsko-české spolupráce na Ministerstvu zdravotnictví
ČR. Na fakturách musí být vždy uveden registraéni kód projektu: CH. 10/1/019 a věta "Podpořeno
z Programu ěvýcarsko-české spolupráce".

> dále bude daňový doklad obsahovat:
o IC
o den splatnosti,
o označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,
o odvolávka na smlouvu, číslo smlouvy, prodávajícího a kupujícího
o razítko a podpis osoby oprávněné k vystaveni dílčího a koneéného účetního dokladu,
o přílohou faktury bude kopie potvrzeného předávacího protokolu

Smluvní strany se v souladu s § 26, odst. 3, zákona é. 235/2004 o DPH v platném zněni dohodly, že dodavatel
bude zasílat daňové doklady, včetně příloh výhradně e-mailem na adresu: efaktyrace-inv@fno. cz.
Dodavatel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla:

. V jednom e-mailu budou jako přílohy zaslány dokumenty vztahující se pouze k jedné faktuře, platí tedy
pravidlo "jeden e-mail = Jedna faktura a související dokumenty"

. Všechny přiložené dokumenty budou výhradně ve formátu pdf a v pořadi dokladů: faktura, ostatní
související dokumenty.

. Objednatel se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňuji ostatní náležitosti dané
zákonem.

Pouze výjimečně je možné zasílat doklad v papírové podobě.

3.4 Doba uhrazení daňového dokladu

Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu kupujícího.

3. 5 Důsledky vady daňového dokladu
V případě, že daňový doklad nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je kupující oprávněn daňový doklad
vrátit do dobyjeji splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto data prodávající vrácený daňový doklad od
kupujícího převzal. Vlakovém připadě je prodávajici povinen daňový doklad opravit a v případě, že by oprava
činila daňový doklad nepřehledným, vystavit daňový doklad nový. Opravený nebo nový daňový doklad musí být
znovu zaslán kupujícímu a začíná běžet nová lhůta splatnosti.

-v



IV.
Termín a místo plněni

4. 1 Termín plnění a Přejímka předmětu smlouvy
Dodací lhůta, včetně uvedení do provozu a zaškolení obsluhy, je nejpozději do 5 týdnů od podpisu smlouvy.

Pokud instalace zboží vyžaduje stavební připravenost a ta v době podpisu této kupní smlouvy není zajištěna,
bude o stavu věci kupující prodávajícího informovat.

Zboží je pokládáno za předané po uvedení do provozu s předvedením funkčnosti a zaškolení obsluhy a podpisu
instalačního (předávacího) protokolu mezi prodávajícím a kupujícím. Vzor předávacího protokolu je v příloze této
smlouvy. Předávací protokol je za kupujícího oprávněn podepsat pověřený pracovník za technický úsek -
pracovník oddělení přípravy a realizace investic (oddělení zdravotnické techniky) a za konečného uživatele
vedoucí pracoviště. Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstává prodávajícímu pro jeho potřeby a druhé
vyhotovení zůstává kupujícímu.

Pracovník kupujiciho, který provádí povinnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do provozu uvedeného
zboží, je oprávněn do předávacího protokolu popsat Jím zjištěné vady předávaného předmětu smlouvy.

4.2 Místo plnění
Místem plnění Je LDN Klokočov Fakultní nemocnice Ostrava

4.3 Součinnost

Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci předmětu
smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovné uloženo v
jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny vyvinout součinnost v rámci smlouvou
upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich v souladu s pravidly poctivého obchodního styku
požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních povinností.

Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které ji bráni, aby dostála svým smluvním povinnostem,
sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují neprodleně odstranit v rámci
svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které bráni splněni jejich smluvních povinnosti.
Pokud k odstraněni těchto okolností nedojde, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat splnění povinnosti v
náhradním termínu, který stanoví s přihlédnutím k povaze záležitosti.

Kupující umožní příjezd dopravci do místa určení na dobu nezbytně nutnou ke složení zboží. Prodávající se
zavazuje oznámit termín dodávky minimálně 3 dny před plánovaným termínem následujícím osobám: Ing, Tomáš
Zapletal, zástupce odděleni pFipravy a realizace investic (tel. : 59 737 2205, E-mail: tomas.zapletat@fno.cz) nebo
Ing. Marek Gajovský - vedoucí odděleni zdravotnické techniky (tel. : 59 737 2377, E-mail:
marek.gajovsky@fno.cz).

4.4 Nebezpečí škody zboží a vlastnické právo
Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem předáni předmětu smlouvy
kupujícímu.

Vlastnické právo na zboží přechází na kupujícího instalací a zaškolením obsluhy, což bude dáno předávacím
protokolem.

v.
Sankční ujednáni

5.1
V případě, že bude prodávajici v prodleni s dodáním a instalaci zboží zahrnutého v předmětu smlouvy a
uvedením do provozu, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0, 2 % ze sjednané kupní ceny
včetně DPH za každý i započatý den prodleni.

5.2
Prodávajici uhradí smluvní pokutu ve výši 0, 2 % z pořizovací ceny v6. DPH za každý den prodleni nad
garantovaný počet dnů zprovozněni zařizeni v záruční době dle el. VI odst. 6. 4.

5.3

V případě, že kupujici bude v prodleni s úhradou kupní ceny ujednané podle smlouvy, bude povinen zaplatit
prodávajícímu úrok z prodleni ve výši stanoveném předpisy občanského práva.

5.4
Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením povinnosti, na niž se
smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do 3 dnů od doručeni pisemné výzvy k úhradě oprávněnou



smluvní stranou druhé smluvní straně. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučeni použiti ustanovení
§ 2051 druhé věty občanského zákoníku na jejich vztahy založené touto smlouvou.

VI.
Záruční podmínky

6.1 Délka záruční doby
Prodávající prohlašuje, že dodávané předmět smlouvy je bez vad, a to bez vad faktických i právních a poskytuje
na předmět smlouvy záruční lhůtu v délce 24 měsíců, která začíná běžet první pracovní den ode dne uvedení
zařízeni do provozu, tj. ode dne podepsáni předávacího protokolu a zaškoleni obsluhy.

Výrobce před uvedením stanovených měřidel do oběhu zajistí jejich prvotní ověření dle zákona č. 505/1990 Sb. o
metrologii, u ostatních měřidel jejich kalibraci.

Záruka zajišťuje, že zboží bude mít všechny vlastnosti dle smlouvy, dle dokumentace ke zboží, vlastnosti
odpovídající obsahu technických norem, které se na jednotlivé výrobky vztahuji a vlastnosti obvyklé po celou
dobu trváni záruční lhůty. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží, na které se nevztahuje záruka, není tímto
odstavcem dotčena.

6.2 Lhůta pro oznámení vad

Kupující je povinen vady zboží písemně oznámit (faxem, emailem, poetou) v následujících lhůtách:

. vady zboží, které jsou pokryty zárukou dle odst. 6. 1, je kupující povinen prodávajícímu oznámit kdykoliv po
dobu trváni záruční lhůty;

. vady zboží, které existovaly ke dni převzetí zboží kupujícím podle této smlouvy (byť se projevily později), je
kupující povinen prodávajícímu oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy získá dostatek informaci a
podkladů o tom, že zboži má vady, nejpozději však do 2 let od převzetí zboží; případně

. vady zboží způsobené porušením povinností prodávajícího, které vznikly po dni převzetí zboží, je kupující
povinen prodávajícímu oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy získá dostatek informací a podkladů o
tom, že zboží má vady, nejpozději však do 3 let od převzetí zboží.

Oznámení vad musí minimálně obsahovat identifikaci smlouvy, popis vady či uvedení, jak se vada projevuje,
počet nebo rozsah vadného zboží a stanovit požadované nároky kupujícího z vad zboží. Záruční doba se
automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi nahlášením a odstraněním závady.

6. 3 Nároky kupujícího z vad zboží

Neuplatní-ti kupující vůči prodávajícímu v konkrétním případě jiné nároky, prodávající je povinen bez zbytečného
odkladu, nejpozději však ve lhůtě dle odst. 6.4, odstranit oznámené vady zboží nebo dodat kupujícímu nové
bezvadné zboží. Právo kupujícího uplatnit dalši nároky vyplývající z vadného plnění stanovené příslušnými
právními předpisy tím není dotčeno.

6.4 Podmínky záručního servisu
Garance zprovoznění zařízení je do 4 celých kalendářních dnů (počítaných od nahlášeni závady). V případě
výměny náhradního dilu je garance zprovoznění zařízeni 4 celých kalendářních dnů.

Způsob nahlášeni oprav: telefonicky: 777 127 428, faxem: 519 330 433, mailem bednar@LBBOHEMlA.cz

Veškeré servisni úkony, pravidelné preventivní prohlídky a elektrické revize prováděné v záruční době budou
zdarma, včetně vystaveni protokolu dle požadavků zákona 6. 268/2014 Sb. ve zněni pozdějších předpisů.

Vil.



Ukončeni smlouvy
7.1
Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat vypořádání všech
závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

7.2.
Kupující a prodávající mají právo odstoupit od smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku. V případě odstoupení od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádání vzájemných vztahů
souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským zákoníkem. Účinky
odstoupení nastanou okamžikem doručeni písemného odstoupení druhé smluvní straně. Podstatným porušením
této smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 14 dni.

8.1

Vlil.
Protikorupéni ujednáni

V souladu s č!. 3 Příkazu ministra č. 3/2013 nesmí kupující přijímat sponzorské dary, účelově vázané na konkrétní
odděleni a osobu ve formě úhrady pracovní cesty, či úhrady nákladů spojených s účastí na odborných akcích
apod., a to od právnických, či fyzických osob, které jsou zároveň uchazeči, či dodavateli veřejných zakázek
realizovaných FNO. Výjimkou jsou dary do zvlášť zřízeného fondu na podporu vzdělávání zaměstnanců,
spravovaný vedením FNO.

7.2
V návaznosti na výše uvedené se prodávající se zavazuje, že sponzorování pracovních cest, či účasti na
odborných akcích, bude provádět pouze cestou obecných darů (bez účelové vazby na konkrétní odděleni a
osobu) poskytnutých do zvlášť zřízeného fondu FNO na podporu vzdělávání zaměstnanců v souladu s
Protikorupční strategií Ministerstva zdravotnictví České republiky pro přímo řízené organizace. Zároveň se
prodávající zavazuje, že ani nebude jednat s žádným zaměstnancem FNO a neuzavře s ním žádný právní vztah,
zejména ve formě úhrady pracovní cesty, či úhrady nákladů spojených s účastí na odborných akcích.

IX.
Závěrečná ustanoveni

9.1
V souladu s ustanovením § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb. O finanční kontrole, je prodávajici osobou
povinnou spolupůsobit pň výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se vztahuje na právnickou nebo fyzickou
osobu, podílející se na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných rozpočtů nebo z veřejné finanční
podpory.

9.2
Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních dokladů a dalších
dokladů vztahujících se k realizací předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku závazku vyplývajícího ze
smtouvy. Po tuto dobu je prodávající povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést
kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.

9.3
Prodávající je povinen v souladu s ustanovením § 147a odst. 4 a 5 ZVZ, předložit kupujícímu seznam, ve kterém
uvede subdodavatele, jímž za plnění subdodávky uhradil více než 10 % z celkové kupní ceny. V případě, že
prodávajícímu nevzniknou v rámci plnění této smlouvy subdodávky za více než 10 %, je povinen v termínu dle §
147a odst. 5 písm. a) ZVZ předložit kupujicímu prohlášeni, že neměl takové subdodavatele, kterým by za plnění
subdodávky uhradil více než 10 % z celkové kupní ceny. Má-fi subdodavatel formu akciové společnosti, Je
přílohou seznamu i seznam vlastníků akcii, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního
kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dni před dnem předložení seznamu subdodavatelů.

9.4
Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou
právně neúčinná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

9.5
Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává Či předkládá prodávající kupujícímu, bude
předána či předložena v českém jazyce.



9.6
V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu l. stupně řídi obecným soudem
kupujícího.

9.7
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti
dnem podpisu obou smluvních stran.

9.8
V souladu s úst. § 147a zákona č. 137/2006 Sb,, o veřejných zakázkách v platném znění, prodávající souhlasí s
uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a doplňků, na profilu zadavatele.

Přílohy smlouvy;
> příloha č. 1 - technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním jednotlivých položek a

jejich příslušenství;
> příloha č. 2 - prohlášení dodavatele o možnosti dodávek spotřebního materiálu, včetně seznamu možných

dodavatelů (pokud spotřební materiál jsou potřeba a nebo není nutnost používat výhradně spotřební materiál
jednoho dodavatele);

5'- příloha č. 3 - vzor předávacího protokolu

V Ostravě, dne S-IVl^Vljf, v Břeclavi , dne 23. 11.2016

39 ^- FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

l^fí " "S'M'°11'"°';oi " os"'a"^°'ul"'
T<1" -<IO s" "I 1". '." **" "'. '" ''"

Fakultní nemocnice Ostrava

MUDr. Svatopluk Němecek, MBA
ředíte!

David Bednář
prokurista společnosti LB BOHEMIA, s. r. o.



"FN Ostrava - Modernizace a obnova infrastruktury k zajištění dostupnosti a kvality péče pro dlouhodobě nemocné LDN Klokoéov -vybavení pro hydroterapii,
rehabilitaci a péél o pacienty - invalidní vozíky a křesla pro kardlaky"

1. éást veřejné zakázky: Invalidní voak mechanický (standardní) s nutným pňsluéenstvím

Položky předmětu plnént

Kapitoly z
rozpočtu

2. nákup a
dodávka
zanzeni

Název položky pfedmétu plnění

Invalidní vozík mechanický
(standardní) s nutným
příslušenstvfm

Obchodní název předmětu
plnění

Pyrolight Optima

Počet ks

17

Zadavatelem
stanovená

pfod poklad ana

nepfekroéitelná
maximální hodnotil
v K6 ví. 21% DPH

za požadovaly pofiet
ks

240 000, 00

Nabídková cena

dodavatele za 1 ks v

Kč baž DPH

11 600,00

%

výée
DPH

15,00

DPH v Ki

1 740,00

Nabídková cena

dodavatele za 1 ks v

Kč VÍ. DPH

13 340,00

nabídková

cena za požadovaný
počet ks v Ke bez

DPH

197200

rELf.o^A nabídková
cena dodavatele za

požadovaný počet ks
v Ke VÍ. DPH

(nesiTii přehodí
před puklá dá nou

Imrfnolu)

228780:

->upozortujeme na skutečnost, že uchazeč je povinen zpracovat podrobný položkový rozpoéet dodávaného pfédmétu plněni s uvedením nabídkových cen. Podrobný položkový rozpočet bude přílohou 6. 1 kupní
smlouvy. Celková nabídková cena za dodání předmětu plnění uvedená v podrobném položkovém rozpočtu musí korespondovat s nabídkovou cenou uvedenou v této tabufce.

V Břeclavi dne 20. 9. 2016

razíttio a podpis uchazeče

^ Podpořeno z Programu implementace Svýcareko-české spolupráce na Ministeretvu zdravotnfctvf &R
Supported by a grant from Switzertand through the Swiss ContribuUon to the enlarged Europen Un>n



. /11/2316 12:33 +420519330433

^OSAřONE
fl(IMAiROKU;2008

' l;(GENAtii3SPODAfiSKÝCH NOVIN

LB_BOHEMIň_S. R. O. STR. 05/06

i'. "'':^;w':. ^''^'"icSiSSS,

řS
s

Čestné prohlásmi

sp^st^BOHEmA^ ^sfdkmSovadinova 3431. BW^^I"Ě iwKk^ie. z,
S>řt*?Sl!nró^? ^I^ro 'w^íNi^
S^Tt řel"tí""tterí"'a zádw ̂ o^ebn{m'rteríál"^S^k!p^Wn^h^S, ' !:-'

z^^^^'<^^Pnhhuíf^2~pr>hlášen^^k^^
spotřebního materiálu aanikatatog a ceník spotí-ebnífwmateiň^'" """"""""""

VSřecbvi ditě 2. 11. 2016
'Ě;

gt6 BOHEMIA. s.iCo. i'
5ovadj
19frWf5íf^ / ft.
Tet.As^y<yi(3 u'

WliW ̂ . (.ÚW.!^
www, ibooh?mfa. c^ '.,

David Bednář I
prokurísta s

LB BOHEMIA, s. r. o. l
IČQ: 26224461 i

DIČ; CZ 26224461 l

. '.. ' '?;..
; ! .,!;'< ii-

. ':.. ' . .. W-

-\. -if,

.i-'
îí

. ) .

.. ir . :::.:. :.:

,;. Í ^;,
^:

ríyf-ňi
;^:*;:í:*:?;'^

'SĚSSS

::ďs?ia

. :. SsiB;
ŠIK;

i'



o
VODAFONE
FIRMA ROKU 2008
CENA HOSPODÁŘSKÝCH NOVIN

Invalidní vozík Pvroliaht Optima -17 ks včetně příslušenství

Vozík standardní

Odlehčený
Skládací se zesíleným křížem: nosnost 130 kg +/-10%
Materiálové provedení: hliníková (duralová) konstrukce, omyvatelné plasty a
textilie

Snímatelnýa pratelný potah zádové opěrky
Plná přední i zadní kola, rychloupínací osy
Postranice odklopné odnímatelné
Podnožky odklopné odnímatelné
Přizpůsobení těžiště
Bržděná kola

Brzda pro doprovod
Šíře sedu
Zajištění bezpečnosti
Bezpečnostní pás
Stabilizační kolečka

Nastavení pružnosti zádové opěrky
Nastavení výšky sedadla
Nastavení hloubky sedu
Nastavení ručních opěrek
Nastavení sklonu opěradla
Sedák antidekubitní visko pěna/SAFR

ano

16,9 kg ano
125 kg

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

37, 40,43, 46, 4'
ano

ano

ano

ano

42 - 52 cm

40 - 50 cm

ano

ne

ano

LB BOHEMIA, s. r.o., Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav
tel. : +420 777 127 428, bednar@iLBBOHEMIA.cz, www.LBBOHEMIA.cz



PHIoha é. 3 kupní smlouvy
- vzor předávacího protokolu

Dodavatel LB BOHEMIA, s. r . o.
IČ 26224461
DIČ CZ26224461
Adresa Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav
tel: 777 127 428
email; bednar@LBBOHEMIA.cz
Smlouva/objednávka i.:

Faktura c.:

Datum vystavení
předávacího protokolu:

Předávací protokol
Odběratel Fakultní nemocnice Ostrava
IČ 00843989
DIČ CZ00843989
Adresa 17. listopadu l 790, 708 52 Ostrava - Porubá
tel: 59 737 2205 (4017), 603 144 982
email: tomas. zapletalOfno. cz
Místo určení:

Adresa (vč. uvedení pavilonu/budovy)
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790
70S52 Ostrava - Porubá

Dodavatel potvrzuje, že zboží, tak jak je uvedeno níže, bylo dodáno a nainstalováno v souladu s Kupní
smlouvou č. XY

Zboží č.

Označení zboží v rozpočtu projektu (kód +
název)

Invalidní vozík mechanický (standardní)

CtenaíenÍ zboží v kupní
smlouvě a na faktuře

Pyrolight Optima

Typ přístroje, výrobce

Invalidní vozík, B+B

Dodané výrobky a příslušenství:
Příslušenství - obecný
název

Přisluíenstvi - typ Výrobní číslo Výrobce Počet Cena/kus

s DPH

Servis zdravotnického prostředku dle zákona č. 268/2014 Sb. je garantován po dobu 24 mésiců, firmou
LB BOHEMIA, s . r. o..

Zaškolení personálu se zacházeníni se zdravotnickými prostředky probřhlo dle zákona c. 268/2014 Sb. a
bylo bezplatné.

Zboží předal:

datum:

podpis:

Zboží převzal:

datum:

podpis:

iCTJLB BOHEMIA; s. '-. °-
^^^Kwd'^:^. .

ř'.?i'ř'?^CT'm íW,

^;ř8N^"^:'::h:.,. ;'"t/

Sfr. 9/9

°\


